
第32回阪南市長旗争奪大会組合せ表（学童の部）

Dブロック

9
2

0
10

6
7

3
2

12
1

6
2

0 1
7 6

0
8

5
0 6

3
5
4

4
3

2
10

9
2

0
10

5
7

5
6

0
11

85

樽井ファミリーズ（泉南）

70 泉州南少年野球クラブ（阪南）

岸和田ダイナマイツ（岸和田）

南松ファイブスターズ（和泉）

73 泉佐野フレンズ（泉佐野）

83 日高少年野球クラブ（和歌山）

美原ライオンズ（堺美原）80

78

大阪ライジングス（高石）

美木多イーグルス（堺）

芦部ジャガーズ（和泉）

89 南恩加島子供会野球部（大正）
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90

87

71 藤戸台ゴールデンズ（和歌山）

84 河内長野青葉（河内長野）

79 打田サザンナイツ（和歌山）

82 新檜尾台少年野球部（堺）

81

北池田ノースレッズ（和泉）

山北フェニックス（和歌山）

高野山少年野球クラブ　（和歌山）
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75 赤坂台レッドスターズ（堺）

貝塚スポーツ少年団西地区（貝塚熊取）

74

91 大野内海スポーツ少年団（和歌山）

88 野上少年野球クラブ（和歌山）

92 大阪ゴールデンファイヤー（住吉）

72

77


